מבחינה דין עורך לעצמו לשכור באפשרותו שיש אף על המשפטית, השיטה עם החשוד של התמצאות חוסר נוכח
כלכלית, אני מורה על מינוי הסנגוריה הציבורית לייצגו בישיבת היום, כאשר מובהר לחשוד, ולשני אחיו הנמצאים באולם

בית המשפט, כי עליהם לפעול להשיג לחשוד ייצוג באמצעות עורך דין פרטי בהמשך.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ו, 29/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

של זה בשלב מתאימה בדיקה לבצע באפשרותי ואין מספקת, במידה המתלוננת

רביעי, יום מחר, עד כנגדו, אישום כתב הגשת לצורך החשוד של מעצרו הארכת על מורה אני כן, על אשר
.12:00 בשעה 30/9/2015

שלטונות שב"ס מתבקשים לאפשר לחשוד לקיים 2 שיחות טלפון ע"ח המדינה לצורך הסדרת ייצוג.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ו, 29/09/2015 במעמד הנוכחים.